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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring, opbevaringstemperatur i køleskab, adskillelse og
tildækning af fødevarer, gennemgået mundtlig procedure for
nedkøling.
Følgende er konstateret: Virksomheden vasker viskestykker og
klude på toilet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden ikke har
været bekendt med reglerne for indretning af toilet. Vejledt
konkret om evt. løsningsforslag til vask af viskestykker og klude
til brug i køkken, vejledt generelt om regler for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder gulv, vægge,
loft, bordoverflader, emfang, rørmaskine og indvendig i ovn og
køleinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: køkken med inventar. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Risikoanalyse og egenkontrolsprogram
herunder stikprøvevis set dokumentation for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling fra sidste
tilsyn til dags dato.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret: kravene til brug af det økologiske spisemærke med
økologiprocent 90-100 % er overholdt. Kontrolleret: økologiopgørelse fra leverandør for 1. kvartal 2018 til og
med 1. kvartal 2019 samt kontrolleret forekomsten af økologiske fødevarer i virksomheden og på faktura.
Regnskabet er opgjort i kilo pr. kvartal, ingen anmærkninger. Vejledt generelt om regler for udarbejdelse og
offentliggørelse af råvarer politik vedr. guld spisemærke.


